
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLOGICO DEJOZNVILLE
Rua Dono Francisca, 8300 - Bloco U.- Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 033/2019/DCTJ, DE 17 DE ABRIL DE 2019

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLOGICO Dl: .JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA tINIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. I' Designar a docente Janaina Remata Garcia para compor a Coordenadoria
de Traballlo de Conclusão de Curso -- TCC, na função de coordenador de TCC do curso de
Engenharia de Transporte e Logística do Centro Tecnológico de.Joinville.

Art. 2' Atribuir quatro horas semanais pata o desempenllo da função.

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor eln 28/04/2019 na data de sua emissão, com
vigência pordois anos.

\

LVAÕittÂP VALHOPINTO


